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SUOMEN TELELÄÄKETIETEEN JA E-HEALTH SEURA ry

Lausunto

15.09.2021

Asia:  VN/27638/2020

Lausuntopyyntö sote-tiedonhallinnan linjauksiin

Lausunnonantajan palautteet

Ovatko sote-tiedohallinnan linjaukset sopivalla tarkastelutasolla?

-

Kommentoi halutessasi linjausten tarkastelutasoa sanallisesti:

-

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset riittävät ja kattavat?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten kattavuutta sanallisesti:

Jaottelu tuntuu hyvältä, linjauksia on tarkasteltu eri näkökulmista: palvelunjärjestäjä, 
palveluntuottaja, ammattihenkilö, asiakas, kansalliset toimijat ja tietojärjestelmätoimittajat. 

Kansallisiin toimijoihin kannattaa ottaa mukaan myös kolmannen sektorin toimijat, jotka omalta 
osaltaan tukevat linjausten käyttöä. Myös koulutuksen järjestäjät ovat merkittävä sidosryhmä 
linajusten toteutumisen edistämiseksi.

Puuttuuko linjauksista oleellisia seikkoja tai näkökantoja?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten puutteita sanallisesti:

Yleensä kokonaisarkkitehtuurissa ovat teemat 'Toiminta' - 'Tieto' - 'Järjestelmät' - 'Tekniikka'. Voisiko 
lausunnolla olevia teemoja saada luokiteltua näiden otsakkeiden alle? Toinen mahdollisuus olisi 
luokitella teemoja eurooppalaisen yhteentoimivuuden luokkiin? 
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Kaikkiin kohtiin olisi hyvä saada linkki tai vastaava, mistä linjaus sisältöineen tulee, esimerkiksi mistä 
jo saatavilla olevasta KA-julkaisusta kohta on peräisin vai onko laadittu tähän kokonaisuuteen. Nyt 
linkit on esitetty yhtenä kokonaisuutena alussa, mikä ei tue riittävästi yksittäisen linjauksen 
alkuperän hahmottamista.  

Loogisempi esitysjärjestys olisi 'Kohde', sen jälkeen 'Kuvaus' ja vasta sitten todettu 'Linjaus'. 

Tukevatko linjaukset sote-uudistuksen toimeenpanoa?

-

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä sote-uudistuksen toimeenpanoon:

-

Tukevatko linjaukset muuta toimeenpanohankkeiden suunnittelua, toteuttamista ja seurantaa?

-

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä muulle suunnittelulle ja toimeenpanolle:

-

Anna palautetta linjaukseen 1:

-

Anna palautetta linjaukseen 2:

-

Anna palautetta linjaukseen 3:

-

Anna palautetta linjaukseen 4:

-

Anna palautetta linjaukseen 5:

-

Anna palautetta linjaukseen 6:

-

Anna palautetta linjaukseen 7:

-

Anna palautetta linjaukseen 8:

-
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Anna palautetta linjaukseen 9:

-

Anna palautetta linjaukseen 10:

-

Anna palautetta linjaukseen 11:

-

Anna palautetta linjaukseen 12:

-

Anna palautetta linjaukseen 13:

-

Anna palautetta linjaukseen 14:

-

Anna palautetta linjaukseen 15:

-

Anna palautetta linjaukseen 16:

-

Anna halutessasi muuta yleistä palautetta sote-tiedonhallinnan linjauksiin:

Monessa kuvauksessa käytetään ehdollista perustetta "... pitää olla ...". Kannatamme kielenkäytössä 
täsmällistä ja hyvinkin toteavaa ilmaisutapaa tyyliin "... ovat/on ...".  'Kuvaus' kohdissa ehdollisia 
ilmauksia on runsaasti. Tällä ilmaisutyylillä jätetään jollekin avoin alusta tehdä mielensä mukaan, 
mikä ei sovi tässä yhteydessä vahvan valtion ohjauksen teemaan. 

Numminen Jari
SUOMEN TELELÄÄKETIETEEN JA E-HEALTH SEURA ry


